229
DOM/ES - Edição Nº2.784

terça-feira, 17 de Junho de 2025

EXTRATO DA PARTICIPAÇÃO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 0334/2025

Processo Administrativo nº 002276/2025
O Município de São Roque do Canaã, Estado do
Espírito Santo, torna público que participa da Ata
de Registro de Preços nº 0334/2025, no importe
de R$ 4.174,20 (quatro mil, cento e setenta e
quatro reais e vinte centavos), formalizada entre
a empresa COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE
LTDA (CNPJ: 67.729.178/0002-20) e a Secretaria
Estadual de Saúde - SESA, através do processo
nº 2024-MWSMB, SERP, Pregão nº 013/2025, ID
Cidades: 2025.500E0500019.02.0010, visando a
aquisição de Medicamentos.

GABRIEL FORÇA SILVESTRE
Secretário Municipal de Saúde

Protocolo 1573121

EXTRATO DA PARTICIPAÇÃO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 0336/2025

Processo Administrativo nº 002277/2025
O Município de São Roque do Canaã, Estado do
Espírito Santo, torna público que participa da Ata
de Registro de Preços nº 0336/2025, no importe
de R$ 190,56 (cento e noventa reais e cinquenta
e seis centavos), formalizada entre a empresa ABC
FARMACÊUTICO LTDA (CNPJ: 52.967.925/0001-00)
e a Secretaria Estadual de Saúde - SESA, através
do processo nº 2024-MWSMB, SERP, Pregão nº
013/2025, ID Cidades: 2025.500E0500019.02.0010,
visando a aquisição de Medicamentos.

GABRIEL FORÇA SILVESTRE
Secretário Municipal de Saúde

Protocolo 1573125

Venda Nova do Imigrante

Aviso de Licitação

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE
PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante
em cumprimento ao disposto no artigo 35, do
Decreto Municipal nº 4.689/2024, na competência
de Órgão Gerenciador, torna público que realizará
registro de preço pelo prazo de 12 meses, para o
seguinte objeto:

1. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO
DE EQUIPAMENTOS DE IMPRESSÃO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
E OPERACIONAIS DA PREFEITURA PELO PERÍODO
DE 12 (DOZE) MESES.

Na modalidade Pregão Eletrônico, tipo menor preço
por item/lote.

Os órgãos interessados em participar do referido
registro de preço, deverão acessar o site da
prefeitura (https://vendanova.es.gov.br/site/index.
php) na guia de licitações para ter acesso à relação
completa de itens, em até 8 (oito) dias úteis após

esta publicação, para preenchimento do Pedido de
Compra, referente a adesão manifestada no prazo
indicado acima.

Esclarecimentos poderão ser obtidos no Setor de
Licitação/Compras, situada na Av. Evandi Américo
Comarela, nº 385 CEP 29.375-000 - Venda Nova
do Imigrante e pelos telefones (28) 3546-1188
ramal 252 e (28) 99972-3299, no e-mail licitacao@
vendanova.es.gov.br/ ou compras@vendanova.
es.gov.br.

Venda Nova do Imigrante, 16 de junho de 2025.

_________________________
HELEN DOLORES DELPUPO MOYSES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Protocolo 1573236

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE
PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante
em cumprimento ao disposto no artigo 35, do
Decreto Municipal nº 4.689/2024, na competência
de Órgão Gerenciador, torna público que realizará
registro de preço pelo prazo de 12 meses, para o
seguinte objeto:

1. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM, PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE
ESPORTE E LAZER PELO PERÍODO DE 12 MESES.

Na modalidade Pregão Eletrônico, tipo menor preço
por item/lote.

Os órgãos interessados em participar do referido
registro de preço, deverão acessar o site da
prefeitura (https://vendanova.es.gov.br/site/index.
php) na guia de licitações para ter acesso à relação
completa de itens, em até 8 (oito) dias úteis após
esta publicação, para preenchimento do Pedido de
Compra, referente a adesão manifestada no prazo
indicado acima.

Esclarecimentos poderão ser obtidos no Setor de
Licitação/Compras, situada na Av. Evandi Américo
Comarela, nº 385 CEP 29.375-000 - Venda Nova
do Imigrante e pelos telefones (28) 3546-1188
ramal 252 e (28) 99972-3299, no e-mail licitacao@
vendanova.es.gov.br/ ou compras@vendanova.
es.gov.br.

Venda Nova do Imigrante, 16 de junho de 2025.

_________________________
HELEN DOLORES DELPUPO MOYSES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Protocolo 1573406

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRONICO N 000025/2025 WCompras ID
:  397892
CÓDIGO CIDADES 2025.072E0700001.01.0006
A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante,
através da Equipe de Pregão, torna pública a
realização de certame licitatório, conforme segue:
Pregão Eletrônico nº 000025/2025 WCompras
ID  397892. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO